
Aizkraukles novada
jauniešu iniciatīvu

projektu konkurss 2023



Vērtēšanas komisijai tika
iesniegti 9 projektu pieteikumi: 

Aizkraukle - 3 pieteikumi
Kokneses apvienība - 2 pieteikumi 
Pļaviņu apvienība - 2 pieteikumi 
JAunjelgavas apvienība - 2 pieteikumi 

NO NERETAS APVIENĪBAS UN SKRĪVERU PAGASTA 

PIETEIKUMI NETIKA SAŅEMTI. 

Pašvaldības piešķirtais finansējums - EUR 2000.00



APSTIPRINĀT 8 NO IESNIEGTAJIEM
JAUNIEŠU INICIATĪVU PROJEKTU
PIETEIKUMIEM 

Vērtēšanas komisija pieņēma lēmumu

NO TIEM 7 PROJEKTI TIKA ĪSTENOTI, 

IZTĒRĒJOT EUR 1 320.94



"Deju ritmi"

Tika piešķirts finansējums 200.00 eiro apmērā, idejas
realizēšanai par deju meistarklases rīkošanu jauniešiem. 

Projekta īstenošanas laikā: 
notika deju meistarklase. 

Pļaviņu apvienība



Projekta īstenošanā izlietots: EUR 200.00

Kopējais piesaistītais cilvēku skaits: 21 jaunietis. 

"Deju ritmi"



"Māksla vieno"

Tika piešķirts finansējums 193.30 eiro apmērā, idejas
realizēšanai par Pļaviņu pilsētas jauniešu iesaistīšanu
jauniešiem saistošas pilsētvides veidošanā. 

Projekta īstenošanas laikā: 
tika noorganizēts skiču konkurss, kur tika iesūtītas piecas
skices; 
 tika apgleznotas divas Pļaviņu jauniešu iniciatīvu centra
“Ideja” aizmūrētās logu ailes. 

Pļaviņu apvienība



Projekta īstenošanā izlietots: EUR 137,23

Kopējais piesaistītais cilvēku skaits: 10 jaunieši un Pļaviņu iedzīvotāji un viesi. 

"Māksla vieno"



"LAI BŪTU KUR!"
Tika piešķirts finansējums 200.00 eiro apmērā, idejas
realizēšanai par brīvprātīgā darba popularizēšanu, caur
jauniešu garāžas teritorijas labiekārtošanas darbiem. 

Projekta īstenošanas laikā tika izveidoti trīs soli, kuri tika
izmantoti gan citu inicitatīvu projektu īstenošanas laikā, gan
ANIIC pasākumos. 

Aizkraukle



"LAI BŪTU KUR!"

Projekta īstenošanā izlietots: EUR 199.75 

Kopējais piesaistītais cilvēku skaits: 5 brīvprātīgie jaunieši,
kuri palīdzēja labiekārtošanas darbos 
un 
vesels pulks jauniešu un Aizkraukles novada Interešu
izglītības centra jauniešu garāžas apmeklētāju, kuri varēja
izbaudīt ērto un estētiski skaisti iekārtoto teritoriju. 



"SALDAIS KUMOSIŅŠ"
Tika piešķirts finansējums 200.00 eiro apmērā, idejas
realizēšanai par jauniešu intereses veicināšanu, kā arī
zināšanu un prasmju pilnveidošanu konditorejas jomā. 

Tika īstenotas trīs radošas konditorejas meistarklases: 
magoņmaizīšu gatavošana un erudīcijas spēle ANIIC; 
šokolādes cepumu cepšanas meistarklase ANIIC; 
atvērta "POP - UP CAFE "Saldais kumosiņš"" jauniešu garāžas
teritorijā, pulcinot vairāk kā 100 Aizkraukles pilsētas iedzīvotājus
un viesus, baudīt nesteidzīgu vasaras kafejnīcas atmosfēru,
cienājoties ar Šarlotes kūku, brauniju un aveņu kēksiņiem. 

Aizkraukle



"SALDAIS KUMOSIŅŠ"
Projekta īstenošanā izlietots: EUR 196.91 

Kopējais piesaistītais cilvēku skaits: ~150, no kuriem ēst gatavošanas
meistarklasē piedalījās 37 jaunieši. 



"Ar grāmatu rokās vienmēr labāk"
Tika piešķirts finansējums 200.00 eiro apmērā, idejas
realizēšanai par grāmatu lasīšanas popularizēšanu kā
aizraujošu brīvā laika pavadīšanas veidu. 

Projekta īstenošanas laikā: 
tika izsludināts foto konkurss, kura uzvarētājs balvā saņēma
A.Rutkēvičas eseju krājumu “Skumjais laikmets”;
notika tikšanās ar rakstnieci, dzejnieci, aktrisi un dramaturģi
Agnesi Rutkēviču, sniedzot vērtīgu ieskatu rakstnieces radošajā
procesā un viņas dzīvē. 
notika A.Rutkēvičas vadītā radošajā meistarklase. 

Aizkraukle



Projekta īstenošanā izlietots: EUR 187.90

Kopējais piesaistītais cilvēku skaits:  37 jaunieši. 

"Ar grāmatu rokās vienmēr labāk"



"SUP un ZUP"

Tika piešķirts finansējums 200.00 eiro apmērā, idejas
realizēšanai par sporta aktivitāšu apvienošanu ar brīvprātīgā
darba aktivitātēm, veicinot jauniešus līdzdarboties savas
kopienas sakopšanā un sakoptas vides veidošanā. 

Projekta īstenošanas laikā: 
tika īstenota Actionbound spēle; 
drošības instrukcija par Supošanu un drošību uz ūdens; 
ar laivām un Supiem, kā arī izstaigājot upes krastus, notika
atkritumu vākšana Pērses upē. 

Kokneses apvienība



Projekta īstenošanā izlietots: EUR 200.00 

Kopējais piesaistītais cilvēku skaits: 18 aktivitātes dalībnieki. 

"SUP un ZUP"



"Tukša vieta reklāmai"

Tika piešķirts finansējums 196.65 eiro apmērā, idejas
realizēšanai par I. Gaiša Kokneses vidusskolas Skolēnu padomes
darbības popularizēšanā, veicinot līdzdalības iespējas un
attīstot jauniešu radošo domāšanu. 

Projekta īstenošanas laikā: 
tika izsludināts logo konkurss;
t-kreklu iegāde un logo druka; 
saliedēšanas aktivitāte I.Gaiša Kokneses vidusskolas skolēniem.  

Kokneses apvienība



Projekta īstenošanā izlietots: EUR 199.15

Kopējais piesaistītais cilvēku skaits: vairāk kā 100 I.Gaiša Kokneses vidusskolas skolēni. 
Skolēnu padomei pievienojās septiņi jauni biedri. 

"Tukša vieta reklāmai"


